

**UNIVERSITY AVENUE WATER MAIN REPLACEMENT  
CITY PROJ # 10-09**

| ITEM NO.  | ITEM DESCRIPTION                 | UNIT | QUANTITY | UNIT PRICE | TOTAL     |
|-----------|----------------------------------|------|----------|------------|-----------|
| 2104.501  | REMOVE WATER MAIN                | LF   | 1,481    | 10.00      | 14,810.00 |
| 2104.509  | REMOVE VALVE                     | EA   | 4        | 110.00     | 440.00    |
| 2104.509  | REMOVE VALVE MANHOLE             | EA   | 2        | 1000.00    | 2000.00   |
| 2504.602  | CONNECT TO EX. WATER MAIN        | EA   | 6        | 2800.00    | 16,800.00 |
| 2504.602  | HYDRANT                          | EA   | 1        | 4400.00    | 4,400.00  |
| 2504.602  | F & I 6" RW VALVE FOR HYDRANT    | EA   | 1        | 1500.00    | 1,500.00  |
| 2504.602  | F& I 8" RW GATE VALVE & BOX      | EA   | 2        | 2300.00    | 4600.00   |
| 2504.602  | F& I 12" RW GATE VALVE & BOX     | EA   | 2        | 4000.00    | 8000.00   |
| 2504.602  | 12" DIP 90 DEG BEND              | EA   | 2        | 1200.00    | 2400.00   |
| 2504.602  | 12"X6" TEE                       | EA   | 1        | 1325.00    | 1325.00   |
| 2504.602  | 12"X8" TEE                       | EA   | 2        | 1380.00    | 2760.00   |
| 2504.603  | 6" WATERMAIN DUCTILE IRON CL 52  | LF   | 6        | 45.00      | 270.00    |
| 2504.603  | 8" WATERMAIN DUCTILE IRON CL 52  | LF   | 54       | 65.00      | 3510.00   |
| 2504.603  | 12" WATERMAIN DUCTILE IRON CL 52 | LF   | 1,415    | 56.76      | 80,315.40 |
| Added FLC | REMOVE HYDRANT                   | EA   | 1        | 900.00     | 900.00    |
| Added FLC | SALVAGE / PLACE CLASS 5 BASE     | LS   | 1        | 2,745.00   | 2,745.00  |
| Added FLC | SALVAGE / REINSTALL 15" RCP      | LF   | 48       | 55.40      | 2,659.20  |

Submitted by: FOREST LAKE CONSTRUCTING, INC.  
COMPANY

Daniel R. Vollhaber

SIGNATURE  
DANIEL R. VOLLMABER

PRESIDENT

TITLE

9/21/15

DATE

TOTAL PRICE : \$149,434.60

INDICATES CONTRACT BID PRICES